
 

 
KLOKANNÍ NOVINKY #3  

TRÉNINKY JARO 2017 
 

 

1. Tréninky  
- od 4. dubna probíhají tréninky venku na šatně u Biřičky (adresa Nad Rybníky 

2053/4, HK 8) 
- sraz 16:45, nejpozději v 17:00 odchod od šatny do lesa 
- konec tréninku 18:15-18:30 

 
2. Rozdělení dětí do skupin 

Starší/ pokro čilí (trenéři: Iva Mádlová, Karel Souček, Milan Gazdačko) 
1 Jakubský Adam 2004 
2 Verner Lukáš 2004 
3 Maršounová Jana 2004 
4 Kempová Eliška 2005 
5 Balcar Jiří 2006 
6 Košková Martina 2006 
7 Čečková Karolína 2006 
8 Morávková Alžběta 2006 
9 Černý Jáchym 2006 
10 Kočí Miroslav 2006 
11 Matys Richard 2006 
12 Kurka Antonín 2007 
13 Spurná Veronika 2007 
14 Lhotský Lukáš 2007 
15 Machková Berenika 2007 
16 Netuková Anežka 2007 
17 Beneda Vojtěch 2007 
18 Koreček Martin 2007 
19 Trunečková Jolana 2007 
20 Čečka Vojtěch 2008 
21 Baláž Viktor 2008 
22 Chabinová Veronika 2008 
23 Rémiš Štěpán 2008 
24 Rémiš Šimon 2008 
25 Čečka Matěj 2009 
 
Mladší/ začátečníci (trenérky: Martina Hepnerová, Martina Čečková) 
1 Selixová Mariana 2007 
2 Dusová Bára 2008 
3 Šatínský Filip 2008 
4 Lapáčková Anna 2008 
5 Bezvoda Jakub 2008 
6 Čížková Alena 2008 
7 Machačková Šárka 2008 
8 Šlambora Kryštof 2008 
9 Selixová Anežka 2008 
10 Brinkmanová Tereza 2009 
11 Matys Eduard 2009 
12 Zikmundová Karla 2009 



13 Sochor Jakub 2009 
14 Sochorová Kristýna 2009 
15 Machačka Šimon 2009 
16 Jakubský David 2009 
17 Leško Michal 2010 

 

3. Vybavení na tréninky 
- buzola (kdo zatím nemá, může si půjčit oddílovou) 
- sportovní oblečení a boty 
- pití 

 
4. Co nás čeká 

- tréninky s mapou 
- hry 
- Buřtyjáda (opékání buřtíků) koncem června 
- další překvapení ☺ 

 
5. Další akce s orienta čním během 

- závody Východočeského poháru 
- velikonoční soustředění 14. – 17. 4.  
- Liga hradeckých škol v orientačním běhu (19. 4., 24. 5.) – účast buď se školou 

nebo individuálně s rodiči, http://www.shk-ob.cz/liga-skol 
 

 
 
 

 


